
11. 10. 2020  28 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A 

07.30 - L : Za ++ rodz. Roberta i Augustynę Bartyla, siostrę Erykę, braci Kurta i 

Huberta z żonami, szw. Klemensa, m. i o. Franza Farys, jego rodz. Zofię i 

Ludwika, 10 szw., 6 szwagierek, pok. Farys - Bartyla - Panicz, + Ks. Pr. 

10.00 - L : Za ++ rodz. Wiktora i Elżbietę Mika, brata Józefa Mizdzioł, Pawła i 

Elżbietę Mizdzioł i ++ pokrew.  

14.30 - L : Różaniec 

 

07.30 - K : Za ++ rodz. Król - Kaleja0 i ++ pokrew. 

11.00 - K : SUMA ODPUSTOWA : 1) Za Parafian i Gości  

2) Do Op. Bożej i Matki Bożej Różańcowej z podz. za otrz.łaski z prośbą  

  o Bł. Boże i zdrowie dla Franciszka Wiecha z ok. 70 rocz. urodzin    

14.30 - K : Różaniec 

 

08.45 - Z : Za + męża i ojca Pawła Sygula w 8 rocz. śm. i pokr. Sygula - Kurtz  

15.30 - Z : Różaniec 

 

12. 10. 2020  PONIEDZIAŁEK 

16.30 - Z : Różaniec. 1) Za ++ rodziców Jadwigę i Piotra Wieczorek  

                  2) Za ++ rodziców Emila i Zofię Król i + siostrę Ritę 

17.00 - K : Różaniec ( szkolna ) Za ++ rodziców Jana i Marię Wilkorz, męża Jana 

Rudnik, Pawła i Marię Waloszek, ++ pokrewieństwo i ++ kapłanów 

18.00 - L : Różaniec. Za + synową Grażynę Skiba w 30 dzień po śm. 

 

13. 10. 2020  WTOREK - Wspomnienie Bł. Honorata Koźmińskiego  

 

18.00 - Kadłub 

 Różaniec FATIMSKI  (z zaleckami) 

 Msza Święta za żyjących i zmarłych czcicieli M. B. Fatimskiej   

 Procesja ze świecami. 

 

14. 10. 2020  ŚRODA 

07.00 - L : W intencji czcicieli św. Antoniego 

16.30 - Z : Za ++ rodz. Marię i Gerharda Faschinka, ich syna Huberta, ojca Brunona 

Krawczyk, dziadków z obu stron., ++ z rodzin Krawczyk - 

Faschinka oraz o zdrowie i Bł. Boże w rodzinie  

 

 

 

 

15. 10. 2020  CZWARTEK - Wspomnienie św. Teresy od Jezusa 

16.30 - Z :Różaniec ( szkolna ) Za ++ rodz. Agnieszkę i Wiktora Erdmann, Józefa i 

Martę Wieczorek, męża i ojca Jerzego Wieczorek  

17.00 - K : Różaniec.   

18.00 - L : Różaniec. 1) Za + Martę Sateja w 1 rocz. śm.  

                  2) Za + męża i ojca Waltra Wodniok, rodz. Król - Wodniok , 3 

siostry, brata, 4 szwagrów, Annę Wodniok, Martę Sebrala, 

Klarę Wodniok, Wiktora Staś i ++ pokrewieństwo 

 

16. 10. 2020  PIĄTEK - Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej  

16.30 - Z : Różaniec. Za ++ rodz. Leona i Jadwigę Pludra, Emilię i Rudolfa Matysek, 

brata Reinharda 

17.00 - K : Różaniec. Za + męża Henryka Syga, ++ rodziców Syga-Michalski, 

synową Urszulę Syga i brata Georga ++ z rodzin Michalski, 

Wittke, Syga, Skoczylas oraz o Błog. Boże i łaski w rodzinach   

18.00 - L : Różaniec. 1) Za + Rosę Lesch w 1 rocz. śm., siostrę Annę i Gertrudę 

2) Za + żonę i matkę Hildegardę Duda, rodz. Cygan - Duda, pokr.  

 

17. 10. 2020  SOBOTA - Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego 

11.30 - L : Próba Scholi - zespołu  

14.00 - K : Różaniec. Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. 

Boże dla Józefa Koc z ok. 80 rocz. urodzin i dla Seweryna Koc 

z ok. 18 rocz. urodzin 

15.00 - L : Różaniec. Za + Alfreda Gordzielik w 1 rocz. śm. 

16.30 - Z : Różaniec 
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07.30 - L : Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. Boże w 

rodzinie Grysczyk 

11.00 - L : Za Parafian   

14.30 - L : Różaniec 

 

07.30 - K : ( WzH ) Za + Alfreda Kupka i ++ pokrewieństwo 

09.30 - K : Za ++ rodziców Teodora i Gertrudę Koch, Stefana i Marię Kilian, brata 

Józefa, Małgorzatę i Józefa Adamiec, Joannę Wodnik   

14.30 - K : Różaniec 

  

08.45 - Z : Za ++ rodziców Jonek - Maleska 

10.45 - Z : Do Op. Bożej z prośbą o Bł. Boże i zdrowie dla Ditra i Eriki Bartyla z ok. 

80 rocz. urodzin  

15.30 - Z : Różaniec  



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 Październik to miesiąc różańcowy- a więc codziennie w naszych 

kościołach będą odprawiane nabożeństwa różańcowe. Zapraszamy do 

licznego uczestnictwa. Oczywiście zwyczajowo we środy Różaniec 

odmawiamy z rodziną w domu. 

 Zapraszamy na msze szkolne K.- poniedziałek, L.- wtorek Z. - czwartek.  

 Dzisiaj w niedzielę 11.10. w Kadłubie Odpust ku czci Matki Boskiej 

Różańcowej. Sumę odpustową o godz. 11.00 odprawi i kazanie wygłosi 

ks. Robert Sadlak doktor teologii pastoralnej i wykładowca i prefekt 

naszego Seminarium Duchownego. Zapraszamy wiernych z wszystkich 

miejscowości do uczestnictwa :)  

 W związku z Odpustem w Kadłubie godziny Mszy Św. Ulegają dziś 

zmianie. Ligota 7.30 i 10.00, a Kadłub 7.30 i 11.00 Zakrzów tylko 

jedna msza o godz. 8.45 Za tydzień wracamy do normalnego porządku. 

 Dziś DZIEŃ PAPIESKI. Okazja do złożenia darów na Fundację 

Nowego Tysiąclecia. Zbiórka przed kościołem. 

 Nasze Marianki rozprowadzają  KREMÓWKI PAPIESKIE. 
Ewentualny zysk w całości będzie przeznaczony na potrzeby Marianek - 

wyjazdy formacyjne i w ferie. Zachęcamy do kupna. Pięknie się złożyło, 

że obchodzimy też odpust w parafii więc możemy potraktować ciasto jako 

odpustowy specjał. Tym razem zamówiliśmy aż 700 sztuk ( rok temu był 

400 ale wszyscy mówili, że za mało:)) 

 spakowane po 4 szt. za 20 zł - cena jak w ubiegłym roku :) polecamy :) 

 We wtorek 13.10. zapraszamy całą parafię na uroczyste 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE różaniec z zaleckami, msza w int. 

Czcicieli, oraz ostatnia procesja światła. Początek o godz. 18.00 w 

Kadłubie.! 

 W piątek uroczystość św. Jadwigi Śląskiej. 

 Przez cały październik przyjmowane będą intencje na rok 2021- 

jubileusze i rocznice. Od listopada pozostałe intencje 
 ZAPRASZAMY CHĘTNYCH DO ŚPIEWANIA i GRANIA (młodzież 

młodszą i starszą) na próbę w sobotę o 11.30  

 Spotkanie z młodzieżą ponadpodstawową i starszą w tym miesiącu  w 

ramach diecezjalnego projektu „Ławka Go” pod koniec miesiąca. 

Szczegóły za tydzień. Już zapraszamy . 

 Można zakupić kalendarze na 2021 rok. Rolnicze po 28 zł. A diecezjalne i z 

koronami, i misyjne po 6 zł.  

 Za tydzień kolekta remontowa. 

 Również w następną niedziele rozpoczęcie tygodnia misyjnego. Na zakończenie 

kolekta na misje - czyli za dwa tygodnie. 

 Za tydzień liczenie wiernych - tzw. „ dominikantes” 

 Jeszcze raz dziękujemy wszystkim udzielającym wszelkiej pomocy: 

każdemu za życzliwość  przy każdej okazji, składającym dary na parafię i 

plebanijny stół, oraz wszystkim, którzy złożyli ofiary za pośrednictwem naszego 

konta parafialnego 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001. Serdeczne Bóg zapłać za 

złożone ofiary na opał. 

 Wielkie podziękowania dla sprzątających nasze świątynie w minionym tyg. i 

ofiary na kwiaty. Prosimy o przygotowanie świątyni kolejne grupy: 

Ligota: grupa 6:  1. Stanosek Sylwia 2. Stanosek Paulina 3.Skiba Eryka  

4. Gordzielik Dorota 5. Panicz Gabriela 6. Kwiczala Irena 
Zakrzów grupa 11:  1 Sikora Edyta. 2. Dorn Danuta 3.Biernat Wioleta 

4. Jarosz Krystyna 5. Jarosz Anna 6. Pipa Weronika 7. Michalczyk Nicola 

 
Jan Paweł II fragmenty encykliki o Eucharystii: „Ecclesia de Eucharistia” 

4. Godzina naszego Odkupienia. Pomimo, że doznaje niezmiernej trwogi, 

Chrystus nie ucieka przed swoją « godziną »: « I cóż mam powiedzieć? Ojcze, 

wybaw Mnie od tej godziny. Ależ właśnie dlatego przyszedłem na tę godzinę 

» (J 12, 27). Pragnie, ażeby uczniowie Mu towarzyszyli, a jednak doświadcza 

samotności i opuszczenia: « Tak, jednej godziny nie mogliście czuwać ze 

Mną? Czuwajcie i módlcie się, abyście nie ulegli pokusie » (Mt 26, 40-41). 

Tylko Jan pozostanie pod krzyżem, tuż obok Maryi i pobożnych niewiast. 

Agonia w Ogrójcu była wprowadzeniem do wielkopiątkowej agonii na 

krzyżu. Godzina święta, godzina odkupienia świata. Kiedy sprawujemy 

Eucharystię w Jerozolimie, w tym miejscu, gdzie był grób Chrystusa, 

wracamy jak gdyby w sposób namacalny do tej Jego « godziny » – godziny 

krzyża i uwielbienia. Do tego miejsca i do tej godziny przenosi się duchowo 

każdy kapłan, który celebruje Mszę św., razem ze wspólnotą chrześcijan, 

która w niej uczestniczy. Ukrzyżowan, umarł i pogrzebion, zstąpił do piekieł, 

trzeciego dnia zmartwychwstał. Tym słowom wyznania wiary wtórują słowa 

adoracji i proklamacji: Ecce lignum crucis, in quo salus mundi pependit. 

Venite adoremus. Takie zaproszenie Kościół kieruje do wszystkich w 

godzinach popołudniowych Wielkiego Piątku. Podejmie znowu swój śpiew 

podczas Wigilii Paschalnej, oznajmiając: Surrexit Dominus de sepulcro qui 

pro nobis pependit in ligno. Alleluja. 


